
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 10.08.2022                                                                                                                    № 596 

г. Оха 

О внесении изменений в Порядок 

определения объема и условий 

предоставления из бюджета 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

субсидии на развитие образования 

муниципальным бюджетным 

учреждениям, подведомственным 

управлению образования 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 02.02.2022 № 52 
  

  В соответствии с письмом Минпросвещения России № ТВ-1920/06 от 

02.11.2021 «О направлении методических рекомендаций», руководствуясь статьей 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из 

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» субсидии на 

развитие образования муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным 

управлению образования муниципального образования городской округ «Охинский», 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 02.02.2022 № 52 следующие изменения: 

1.1 Пункт 1.6.5 дополнить подпунктом 1.6.5.5 следующего содержания: 

«1.6.5.5 приобретение и монтаж стационарного спортивного оборудования 

(баскетбольных щитов, защитных настенных протекторов, заградительной сетки на 

окна, гимнастических стенок, скалодромов, шведских стенок и т.п.).»  

 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» Захарову Я. А. 

 

 

                     

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Глава муниципального образования                                

городской округ «Охинский» 

 

Е.Н. Касьянова 

http://www.adm-okha.ru/

